
Firma AUDITOR byla založena mnou a panem Dr. Martinem Zallmannem 
před přesně 25 lety. V prvních letech fungování jsme také vystupovali jako 
jednatelé. Pan Dr. Martin Zallmann přišel v roce 2004 při autonehodě o 
život. V roce 1995 rozšířila vedení společnosti paní Marie Haasová. 

Vzhledem k našemu růstu a také skutečnosti, že v 
souvislosti se svou funkcí rakouského honorárního 
konzula pobývám více v Brně, rozhodli jsme se naše 
vedení dále rozšířit. Podařilo se nám do týmu získat 
pana Mag. Helmuta Hetlingera. 

Panu Hetlingerovi je 44 let, je ženatý a má dvě děti. 
Je rakouským auditorem a daňovým poradcem a 

více než 10 let zastával vedoucí pozici u auditorské a daňově poradenské 
společnosti. Specializuje se na problematiku mezinárodního zdanění, 
přeshraniční vysílání pracovníků a bude díky tomu aktivní i při akvizici 
nových klientů.

Jsme rádi, že se nám podařilo posílit manažerský tým a tím i celou společnost, 
a jsme přesvědčení, že jsme tak udělali další krok k optimální péči o naše 
klienty na vysoce odborné úrovni.                                                                    

Údaje zveřejněné v tomto letáku mají informativní charakter a nenahrazují právní, ekonomické či daňové poradenství. Poradenství 
vyžaduje znalost konkrétních případů a posouzení veškerých relevantních skutečností. Za rozhodnutí, které se čtenář rozhodne 
učinit na základě tohoto materiálu, nepřebíráme odpovědnost.

AUDITOR
ve střední Evropě

AUDITOR je auditorskou a da 
ňo vě poradenskou společností        
s mezinárodním zaměřením. Již 
25 let poskytuje  v Česku služby 
auditu, daňového poradenství, 
účetnictví, personální a mzdové 
agendy a podnikového pora-
denství. 

Prostřednictvím sesterských společ
ností na Slovensku a v Rakousku 
(zde pod jménem Stöger & Partner) 
nabízíme komplexní služby ekono
mického poradenství. Členství 
v celosvětové síti UHY Interna
tional, která sdružuje nezávislé 
poradenské společnosti z více než 
80 zemí světa, umožňuje efektivně 
řešit globální poradenské aspekty.

Kancelář Praha
Haštalská 6

 Praha 1
T: +420 224 800 411
praha@auditor.eu

Kancelář Pelhřimov
Masarykovo nám. 30

 Pelhřimov
T: +420 565 502 502

pelhrimov@auditor.eu

Kancelář Brno
Dominikánské nám. 4/5

 Brno
T: +420 542 422 601
brno@auditor.eu

Klientské informace č. 3 Česká republika
květen 2016

Rozšíření vedení společnosti

Mag. Georg Stöger
jednatel
T: +420 224 800 421
georg.stoeger@auditor.eu

An independent member of UHY International, an association of independent accounting and consulting firms
www.auditor.eu

http://auditor.eu/cr-cz/

